1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» ____________2019 года                                                                 № ______

п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 08.08.2019 года № 18 «Об утверждении муниципальной программы Развитие муниципальной службы в сельском поселении  Нижнесортымский на 2019-2020 годы».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения                                                                                         П.В. Рымарев

Исполнитель:

Черепова Ю.А.

Главный специалист службы

документационного обеспечения

76-217